
UCHWAŁA Nr XLII/348/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 2 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/342/23 Rady Gminy Dygowo z dnia 6 kwietnia  

2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ustronie Morskie 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr XLI/342/23 Rady Gminy Dygowo z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Ustronie Morskie, wprowadza się następujące zmiany 

§ 2 otrzymuje brzmienie : 

§ 2. ,,Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Dygowo na 2023 rok, w wysokości 1 877 160,00 zł  

(słownie złotych: jeden milion osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 

00/100).  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W dniu 6 kwietnia 2023 roku została podjęta uchwała  Nr XLI/342/23  

Rady Gminy Dygowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 2 500 000,00 zł 

Gminie Ustronie Morskie na realizację inwestycji pn. ,,Budowa drogi dla rowerów na terenie 

Gmin: Ustronie Morskie i Dygowo”. W związku z podpisaniem przez Gminę Ustronie Morskie 

aneksu do umowy o dofinansowanie Projektu ,,Budowa drogi dla rowerów na terenie Gminy 

Ustronie Morskie i Dygowo” nr RPZP.02.03.00-32-0001/22-00 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Działanie 2.3 

Zrównoważona multimodalna mobilność miejska i działania adaptacyjne łagodzące zmiany 

klimatu w ramach Strategii ZIT dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru 

Funkcjonalnego dokonuje się zmniejszenia wkładu własnego Gminy Dygowo o kwotę 

622 840,00 zł. Całkowita wartość zadania 4 236 870,00 zł (dofinansowanie 2 359 710,00 zł, 

wkład własny gminy 1 877 160,00 zł ).  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


